
q.4 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

GABINETE DO PRESIDENTE 

A TO NÚMERO 45/00 
De 23 de novembro de 2000. 

Transfere à Prefeitura Municipal de 
Araraquara, 01 (um) veículo 
automóvel. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo Único- Fica transferido, à Prefeitura do 
Município de Araraquara, para ter o destino que julgar conveniente, o seguinte 
veículo pertencente à esta Câmara Municipal: 

01 (um) veículo automóvel de passageiros, marca 
GM/Opala Comodoro SLIE, cor preta, a gasolina, motor de 06 cilindros, chassi 
9BGVP69HNMB1 0256 , laca oficial n° BFY5481 . 

mara Municipal de Araraquara, aos 23 (vinte e três) 
dias do mês de nove bro d . ano 2000 (dois mil). 

Doutor FLÁ V lO FERRAZ DE CARVALHO 

RONALDO NAPELOSO 
1 o Secretário 

Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

Diretora Geral 

101_ 



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
GABINETE DO PRESIDENTE 
ATO NÚMERO 45/00 
De 23. de novembro de 2000. 
Transfere à ·Prefeitura Municipal de Araraquara, OI (um) veículo automó

. vel. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São 
Paulo, usando de· suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
Artigo Único- Fica transferido, à Prefeitura do Município de Araraquara, 

para ter o destino que julgar conveniente, o seguinte veículo pertencente à 
esta Câmara Municipal: 

OI (um) veículo automóvel de passageiros, marca GM/Opala Comodoro SU 
E, cor preta, a gasolina, motor de 06 cilindros, chassi 9BGVP69HNMB 102569, 
de placa oficial n• BFY5481. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 23 (~inte e três) dias do mês de 
novembro do ano 2000 (dois mil). 

Doutor F.LÁ VJO FERRAZ DE CARVALHO 
Presidente 
RONALDO NAPELOSO 

1" Secretário 
CARLOS ROBERTO MARQUES 

2" Secretário 
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na niesma 

data. 
LUZIA ÂPARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 
EA/Cas. 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "O IMPARCIAL" DE 24/11/00. 




